PORTARIA Nº: 026/2014

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA , Prefeito
Municipal  de Itajubá, estado  de  Minas  Gerais,
usando das  atribuições   que lhe são  conferidas
por Lei, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA, para

ocupar o Cargo de Secretário Municipal  de Assistência Social ; de recrutamento
amplo, de conformidade com a Lei Complementar nº 067/2011, referendada pela Lei
Orgânica Municipal em seu Art. 81, item II e CF em seu artigo 37 – inciso II.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua  publicação,

com seus efeitos  em 14/01/2014.

ITAJUBÁ, aos 13 de janeiro  de 2014.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
Prefeito Municipal de Itajubá

RODRIGO SAMPAIO MELO
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ALFREDO VANSNI HONÓRIO
Secretário Municipal de Governo

		2014-02-03T13:31:46-0200
	ANTONIO BENEDITO ROSA:10036415634